eq \o\ad(事務連絡,　　　　　　　　　)
平成３０年１０月５日

ソウェルクラブ加入施設（事業所）様
　　ソウェルクラブ石川事務局
　　　（石川県社会福祉協議会）
平成３０年度福利厚生センター各種講習会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記講習会が下記のとおり開催されますので、会員の方々にご通知いただきますようお願いいたします。

参加ご希望の場合は本会ホームページ（http://www.isk－shakyo.or.jp/）より申込用紙をダウンロードし、直接主催団体である三重県社会福祉事業職員共済会あてにFAX（059-221-0044）でお申し込みください。
記

平成３０年度　『広報講習会』の開催について

１．開催日　平成３１年１月８日（火）午前１０時～午後５時

２．会場　三重県社会福祉会館　３階　講堂
（三重県津市桜橋２丁目１３１）
３．定員　５０名（東海北陸ブロックのソウェル会員を含む）
　　　　　　※原則、１事業所１名とします。

４．参加費　無料（会場までの往復交通費・食費については各自ご負担下さい）
５．申込締切　平成３０年１２月１４日（金）
６．主催　三重県社会福祉事業職員共済会
（ソウェルクラブ三重県事務局）
	ソウェルクラブ石川事務局（担当：大澤）
TEL 076-224-1212